

Info fra Grundejerforeningen Tjørnely

Snerydning og saltning

Vi har indgået aftale med Snevagten A/S for vintersæsonen 22/23, om rydning af alle fællesveje, garageforpladser og fortove, som er beliggende ud for fællesarealer.

Man skal som grundejer selv glatførebekæmpe og rydde sne på eget fortov, helt som man plejer, men du slipper for at rydde din ½ af vejen.

Rotter og nedfaldsfrugt

Flere beboere oplever problemer med rotter. Det er vigtigt, at vi alle sørger for at holde rent på egen matrikel, og opsamler nedfaldsfrugt, affald og lignende, der kan tiltrække rotter. Trods de gode intentioner, tiltrækker kompostbunker og foderbrætte til fugle desværre rotter ☹️ Vi opfordrer vi til, at vi i fællesskab opsamler nedfaldsfrugt og skrald fra vores fællesarealer og bagstier.

Fjernvarme og vejprojekt

GF Tjørnely er med i næste etape af udbygningsplanen, med en tidshorizont på igangsættelse inden for 2-5 år. Vi opfordrer til, at man uforpligtende tilkendegiver sin interesse for fjernvarme på Tårnby Forsynings hjemmeside:

<https://taarnbyforsyning.dk/fjernvarme/tilkendegiv-interesse-fjernvarme>

Vi påtænker, at renoveringen af vores fællesveje skal ske ifm. etablering af fjernvarme, og vil arbejde på at indgå et samarbejde med Tårnby Forsyning.

Fælles vandrør og VVS aftale

Efter lidt opstartsvanskeligheder, er vi nu godt i gang med udskiftningen af vores fælles vandrør.

Vi har pr. 1. september indgået 2-årig service aftale med Poul Christensen VVS, hvor vi så vidt muligt har en fast montør tilknyttet foreningen. Aftalen gælder også, såfremt man ønsker at bruge dem privat.

- Svende timepris pris kr. 681,25 inkl. moms
- Lærlinge timepris pris kr. 406,25 inkl. moms
- Gebyr, vagtudkald kr. 3.125,00 inkl. moms
- Vagtudkald timepris kr. 812,50 inkl. moms

Vores kontaktperson hedder Eric Leonhard. Han kan kontaktes på mb. 22 68 39 04

Vi har i foreningen selv mulighed for at lave en midlertidig reparation, så det er kun i akutte nødstilfælde, at der skal foretages vagtudkald.

Ved brud på fælles vandrør eller lavt vandtryk, skal bestyrelsen ALTID kontaktes først.

Formand for VVS-udvalget, Anette Jellesmark, kontaktes på mb. 50 98 87 81



**KOMMENDE
BEGIVENHEDER**

HALLOWEEN

Mandag den 31. oktober

Dette er IKKE et arrangement planlagt af festudvalget.

Men i GF Tjørnely har vi tradition for at fejre halloween, med pyntede huse og børn, der banker på dørene efter "slik eller ballade". Tænder man lys i græskarret, betyder det, at børn er velkomne til at banke på efter slik ☺️